keonfim
Presidente da ct

r

V - PREFEITURA DE
NOVA RUSSAS

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO -
TOMADA DE PREÇOS N. Sl-TP008/20

Aos 30 (trinta) dias do mês de março de 2020, às 09:00 horas, estando presentes os
integrantes da Comissão de Licitação de Nova Russas, os Senhores, Paulo Sergio Andrade
Bonfim - Presidente da CPI e seus membros: Maria Luisa de Azevedo e Rejane de Lima
Azevedo, reuniram-se para a realização de sessão pública de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N2 Sl-TP008/20, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA S/REJLJNTAMENTO, PASSAGEM MOLHADA NA ESTRADA VICINAL E
REVITALIZAÇÃO DO ENTORNO DA PRAÇA DA IGREJA NA LOCALIDADE DE IRAPUÃ. O
Presidente deu início à sessão convocando os presentes para apresentarem seus envelopes
contendo os documentos de habilitação e propostas de preços, respectivamente. Após isto, os
licitantes entregaram os envelopes A e B. Participam do processo as empresas: 01. A.A DE
SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ ti2  12.143.573/0001-53, sem
representante; 02. JVW CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n9  07.182.452/0001-80, sem
representante; 03. RM EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ ne 11.107.498/0001-02,
sem representante; 04. só CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ tiQ

24.332.350/0001-13, sem representante; 05. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E
LOCAÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n2  12.044.788/0001-17, sem representante; 06. WU
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n2  10.932.123/0001-14, sem
representante; 07. VETOR OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ ri
28.323.363/0001-37, sem representante; 08. R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no
CNPJ ing 12.904.558/0001-80, sem representante; 09. SERTÃO CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS, E
LOCAÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ n9  21.181.254/0001-23, sem representante; e 10. W
FREITAS, inscrita no CNPJ ris 20.786.264/0001-20, sem representante. Dando continuidade à
sessão foram rubricados os lacres dos documentos de propostas de preços caso não possam
ser abertos na mesma sessão ocasionado pelo prazo recursal previsto no artigo 109, Inciso 1,
alínea "a" da Lei de Licitações. Iniciada a fase de habilitação com a abertura dos envelopes
"documentos" que serão analisados e rubricados pela Comissão. O Presidente da Comissão dá
inicio a sessão verificando se os documentos foram apresentados em conformidade com o
requerido pelo edital. Após entregues os envelopes devidamente lacrados, foram abertos os
documentos de habilitação, estes que foram apreciados pela Comissão. Feito isto, o
Presidente da Comissão de Licitação deixàevidenciado que dado o vulto da documentação
apresentada, e considerando que uma análise demandará um tempo relativamente maior que
o possível para este momento, registra que julgará o mérito da fase de habilitação em
oportunidade posterior, momento este que divulgará seu resumo na imprensa oficial. Nada
mais havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por encerrada a sessão, tendo sido lavrada a
presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão e
representantes presentes. Nova Russas/CE, 30 de março de 2020.

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro
883672-6330 1 CEP62.200-000
,jn n.nuar' 'çaq r nrn, 1wÁlIK

e zevedo
en,bro de CPL

Mari

a GOVERNa-
ESTA

1

Membro da CPL

P 	E PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS

Á

Rua Padre Francisco Rosa. 1388- Centro
88 3672-6330 1 CEP 62.200-000
www nnuaniçqaq rp nnv Iv